
14 Teresina - Terça-feira, 7 de julho de 2009 • No 124

Diário Oficial

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ELIZANGELA  CARVALHO AMORIM , do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Qualificação da Gestão da PSB, símbolo DAS-
2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a
partir de 02 de Junho de 2009.

ROBERTO OLIVEIRA  ALVES, do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 01 de Julho
de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art.
10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA  DE FATIMA  GOMES DA CRUZ, para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Plantão Social, símbolo DAS-
2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a
partir de 01 de Julho de 2009.

CANDIDA INOCENCIA CASTELO BRANCO DE
VASCONCELOS MIRANDA ,  para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Qualificação da Gestão da PSB,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania,
com efeitos a partir de 01 de Julho de 2009.

ROBERTO OLIVEIRA  ALVES, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador do Bolsa Família, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir
de 01 de Julho de 2009.

SILVANA MARIA  SALES DOS SANTOS E SILVA , para exercer
o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-
2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a
partir de 01 de Julho de 2009.

GABINETE DO VICE-GOVERNADOR
DECRETO DE 01 DE JULHO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art.
10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DIOGO MAIA  DE ALENCAR , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, do
Gabinete do Vice-Governador, com efeitos a partir de 01 de Julho
de 2009.

SECRETARIA  DE INFRAESTRUTURA
DECRETOS DE 01 DE JULHO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da
Constituição Estadual, RESOLVE
EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA  DE FATIMA  ALMEIDA  MADEIRA  CAMPOS, do Cargo
em Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a partir de 01 de Julho
de 2009.

ANTONIO VAZ DA COSTA, do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Infra-Estrutura, com
efeitos a partir de 01 de Julho de 2009.

JOAO ESTEVAO SOBRINHO , do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Infra-
Estrutura, com efeitos a partir de 01 de Julho de 2009.

RICARDO NEUENSCHWANDER VILAR , do Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a partir de 01 de Julho
de 2009.

RICARDO GUIMARES ARAUJO , do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Infra-
Estrutura, com efeitos a partir de 01 de Julho de 2009.

SERGIMAR ALVES DO VALE , do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Infra-
Estrutura, com efeitos a partir de 01 de Julho de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art.
10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

RAQUEL ALVES BEZERRA LIMA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a partir de 01 de Julho
de 2009.

DENIS JUNIOR DA SILVA LOPES, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a partir de 01 de Julho
de 2009.

BENEDICTO REINALDO NETO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Infra-Estrutura, com efeitos a partir de 01 de Julho
de 2009.

OF. 921 a 930


